

**Årsredovisning**  
för  
**EM Ranängen AB**  
559052-8195  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Ranängen, Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för EM Ranängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom organisations-, ledarskaps- och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Luleå Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 305	958	0	14	127
Resultat efter finansiella poster	-4	44	-16	-21	107
Balansomslutning	181	653	217	248	296
Soliditet (%)	53,5	38,4	95,5	89,8	80,8

Uppgången i nettoomsättningen är ett resultat av att affärsaktivitet har ökats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	157 094	43 547	<b>250 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning extra bolagsstämma		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		43 547	-43 547	<b>0</b>
Årets resultat			-3 625	<b>-3 625</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>50 641</b>	<b>-3 625</b>	<b>97 016</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 642
årets förlust	-3 625
	<b>47 017</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 017
	<b>47 017</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 304 999	957 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 304 999</b>	<b>957 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 786	-37 326
Personalkostnader	2	-1 266 210	-940 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 308 996</b>	<b>-977 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 997</b>	<b>-20 035</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	63 609
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 406	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 034	-27
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>372</b>	<b>63 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 625</b>	<b>43 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 625</b>	<b>43 547</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 625</b>	<b>43 547</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		0	34 000
Övriga fordringar		1 993	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	118 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 993</b>	<b>152 000</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		179 332	500 547
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 332</b>	<b>500 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>181 325</b>	<b>652 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>181 325</b>	<b>652 547</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		50 642	157 095
Årets resultat		-3 625	43 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>47 017</b>	<b>200 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>97 017</b>	<b>250 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		422	391
Skatteskulder		74 064	21 155
Övriga skulder		2 822	206 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	173 903
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>84 308</b>	<b>401 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>181 325</b>	<b>652 547</b>

## Noter

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras.

#### **Andra finansiella anläggningstillgångar**

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	1	1

Luleå 2024-06-25

*Erik Ranängen*  
Erik Ranängen  
Verkställande direktör